UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 2113/VHTT   Nha Trang, ngày 06 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Báo Khánh Hòa.

Ngày 04/10/2023, tại chuyên mục Bạn đọc viết của Báo Khánh Hòa điện

tử - baokhanhhoa.vn có đăng tải bài viết “Bảng hiệu Trường Tiểu học Ngọc

Hiệp bị mất chữ ”.

Sau khi nhận được thông tin, nhà trường đã kịp thời sửa chữa và hoàn

thiện bảng tên bị rơi chữ, đảm bảo mỹ quan (kèm ảnh chụp).

Phòng Văn hóa và Thông tin phản hồi thông tin đến đơn vị được biết,

chân thành cảm ơn quý cơ quan báo chí đã có những thông tin phản ánh kịp thời

để giúp cho chính quyền địa phương làm tốt hơn nữa trong công tác quản lý nhà

nước.

Kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- UBND Tp (b/c, VBĐT);

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT, Khánh.

TRƯỞNG PHÒNG

Cao Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T11:26:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Cao Đình Trung<cdtrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:41:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!